Total:28682,19 6023,26€ €

Resumen de Anticipos

Nombre Importe
Bonificación RD 6/2022 3878,60 €

Resumen de Recibos

Vencimiento Importe ReciboForma de Pago
30/09/2022 30216,01 €Transferencia: ES67-3023-0024-6402-4004-5401

Banco: Cuenta:

Importe Total Factura: €34.705,45
"treinta y cuatro mil setecientos cinco € con cuarenta y cinco céntimos"

Importe a pagar: €30826,85
"treinta mil ochocientos veintiseis € con ochenta y cinco céntimos"

BONIFICACION APLICADA SEGUN REAL DECRETO 6-2022.